
Oznámení o použití osiva namořeného přípravkem nebezpečným nebo zvlášť nebezpečným pro 

suchozemské obratlovce, Uživateli honitby a Státní rostlinolékařské správě, ČIŽP 
 

podle § 51  zákona č. 326/2004 Sb. o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, § 

10 vyhlášky č. 327/2004 Sb., o ochraně včel, zvěře, vodních organismů a dalších necílových organismů při použití 

přípravků na ochranu rostlin 

 

1) Identifikační údaje o vlastníku pozemku nebo jeho oprávněném uživateli: 

 Název a sídlo právnické osoby nebo jméno, bydliště a místo podnikání fyzické osoby:  

 

Agroservis 1.zemědělská a.s. Višňové č.p. 358 , PSČ - 671 38 
___________________________________________________________________________________   

 

2) Identifikační údaje o pozemku: 

 

    Katastrální území, název a výměra ošetřovaného pozemku, plodina: kukuřice 

7101/10 – 49,12 ha, KÚ- Džbánice 

6101/1 – 29,67 ha, k.ú. Džbánice, 

1801/1 – 80,15 ha, k.ú. Trstěnice u Mor. Krumlova 

0101/4 – 28,19 ha, k.ú. Trstěnice u Mor. Krumlova 

0802 – 20,59 ha, k.ú. Trstěnice u Mor. Krumlova 

0103 – 32,2 ha,  k.ú. Trstěnice u Mor. Krumlova 

0104 – 6,64 ha, k.ú. Trstěnice u Mor. Krumlova 

0102/1 – 21,01 ha, k.ú. Trstěnice u Mor. Krumlova 

0202 – 3,36 ha, k.ú. Trstěnice u Mor. Krumlova 

1301/2 – 38,89 ha, k.ú. Trstěnice u Mor. Krumlova 

2002/1 – 81,08 ha, k.ú. Višňové 

2103 – 16,81 ha, k.ú. Višňové 

3001/6 – 10,51 ha, k.ú. Višňové 

2102 – 29,43 ha, k.ú. Višňové 

3102/2 – 73,92 ha, k.ú. Višňové 

4002/1 – 51,02 ha, k.ú. Višňové 

2202/7 – 7,76 ha, k.ú. Višňové 

1004/1 – 19,52 ha, k.ú. Řeznovice 

6001 – 4,2 ha, k.ú. Budkovice 

6003 – 16,96 ha, k.ú. Němčice 

6005/2 – 11,43 ha, k.ú. Alexovice 

8105 – 0,55 ha, k.ú. Buškovice 

2001 – 23,80 ha, k.ú. Alexovice 

7101 – 37,20 ha, k.ú. Budkovice 

7102 – 70,00 ha, k.ú. Budkovice 

0508/1 – 11,87 ha, k.ú. Dobšice, Dyje 

1402/3 – 4,10 ha, k.ú. Dobšice, Dyje 

0402/2 – 6,00 ha, k.ú. Dobšice, Dyje 

5301/2 – 14,45 ha, k.ú. Dobšice, Dyje 

6302/2 – 56,02 ha, k.ú. Dobšice, Dyje 

7701 – 72,61 ha, k.ú. Dobšice, Dyje 

7401/2 – 36,84 ha, k.ú. Dobšice, Dyje 

8403/2 – 23,84 ha, k.ú. Dobšice, Dyje 

1102/3 – 39,29 ha, k.ú. Práče 

2204/1 – 83,78 ha, k.ú. Práče 

2301/3 – 8,16 ha, k.ú. Práče 

2301/9 – 10,72 ha, k.ú. Práče 

9702 – 6,77 ha, k.ú. Vítonice 

9703/4 – 50,18 ha, k.ú. Vítonice 

1905/4 – 22,64 ha, k.ú. Vítonice 

3703/2 – 14,84 ha, k.ú. Kyjovice 

3704 – 22,84 ha, k.ú. Kyjovice 

3802 – 62,74 ha, k.ú. Kyjovice 

4801 – 32,15 ha, k.ú. Kyjovice 

4802 – 23,34 ha, k.ú. Kyjovice 

4901 – 122,35 ha, k.ú. Kyjovice 

5601/5 – 5,47 ha, k.ú. Plenkovice 



1601/13 – 30,49 ha, k.ú. Únanov 

1602 – 3,30 ha, k.ú. Únanov 

1702/2 – 26,83 ha, k.ú. Únanov 

1703/1 – 20,30 ha, k.ú. Únanov 

1803/1 – 7,80 ha, k.ú. Únanov 

1809/1 – 0,68 ha, k.ú. Únanov 

1704/1 – 15,98 ha, k.ú. Únanov 

1802/2 – 2,19 ha, k.ú. Únanov 

1802/1 – 6,07 ha, k.ú. Únanov 

1701/1 – 2,26 ha, k.ú. Únanov 

1701/11 – 0,37 ha, k.ú. Únanov 

0916 – 1,64 ha, k.ú. Únanov 

0915 – 0,23 ha, k.ú. Únanov 

0914 – 0,65 ha, k.ú. Únanov 

0906 – 25,86 ha, k.ú. Únanov 

1904/3 – 23,92 ha, k.ú. Únanov 

0908/2 – 1,87 ha, k.ú. Únanov 

1002 – 3,94 ha, k.ú. Únanov 

1903/2 – 3,36 ha, k.ú. Únanov 

 

 

3) Identifikační údaje o ošetřovateli pozemku: 

 

     Název a sídlo právnické osoby nebo jméno, bydliště a místo podnikání fyzické osoby:  

Agroservis 1.zemědělská a.s. Višňové č.p. 358   
___________________________________________________________________________________   

 

4) Informace o přípravku, který má být aplikován: 

 Název a účinná látka přípravku: 

 

Cruiser 350 FS  , účinná látka - Thiamethoxam 

 

 

  5) Termín aplikace (datum, hodina aplikace popř. od – do hod): 14.4.2012 – 30.5.2012, od 7.00.hod do 07.00 hod 

  6)  Jméno a příjmení, adresa bydliště a  telefonické spojení na osobu, která přijímá oznámení o  

     

  příípadném poškození včelstev a jedná jménem osoby v bodě 1: 

Ing.Krejčí Miroslav Těšetice 135  671 61, tel. 607 916 417 

Ing. František Illek, Višňové, tel. 607616939 

Ing. Oldřich Šulc, Ivančice, tel. 723147798 

Ing. Vladimír Vančura, tel. 606 41 82 41 

 

 

Jméno a příjmení osoby podávající oznámení: Ing.Vladimír Vančura 

 

Datum podání:   12.4.2012                                                                              

                                                                                                                   …………………………….. 

                                                                                                                                    podpis 


